
コード

使用量 可食量

（ｇ） （ｇ）

　＜下処理＞

　　バナナ 消毒し、皮をむき，小さくきざむ

　　もも（缶詰） 缶を消毒し、汁をきり、小さくきざむ

　＜作り方＞

(1) 生クリームは、砂糖を加えて固めに泡立てる。

(2) バナナともも（缶詰）と（1）を和える。

(3) (2)をロールパンにはさむ。

※ 果物は、他の物を利用してもよい。

※ アレルギー対応時には、パン、生クリーム（植物
性）の使用原材料を確認する。
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